MAJIOY
«cerckuit
NETCKUU call
«Bymika»

Ucerckuit
NETCKUH call
«COJIHBIIIIKOY

Hcerckuit
NETCKUU can
«Tepemox»

BCETO

OO0111as YUCIEHHOCTE
00yJarmmxcs

146

223

182

551

UucneHHOCTh 00y4Jaromuxcs 3a
cueT OOKETHBIX
ACCUTHOBaHHH (eepaibHOro
Oromxkera

YucneHHoCTh 00yYaromuxcs 3a
cueT OIIKETHBIX
ACCUTHOBaHU OIOIKETOB
cyobekToB Poccuiickoii
®enepanun

146

223

182

551

YucneHHOCTh 00yYaroIIXCs 3a
cyeT OMOKETHBIX
ACCUTHOBAHHUI MECTHBIX
OIOIKETOB

YucneHHOCTh 00yJaronxcs
0 TOTOBOpam 00
00pa30BaHNH, 3aKIIF0YAEMbIX
IpH npuemMe Ha o0yuyeHue 3a
CYET CpPeACTB (PU3UIECKOTO
nuta ( 1oroBop 00 OKa3zaHUU
TJIATHBIX O6paSOBaTCJ'IBHI>IX

yeuyr)

UucneHHOCTh 00yyarommxcs
10 JIOroBOpam o0
00pa3oBaHMM, 3aKITFOYAEMBIX
pU IpueMe Ha oOydeHue 3a
CUET CPEJCTB IOPUANYECKOTO
auna ( 1oroBop 00 oOKa3aHUH
IUTaTHBIX 00pa30BaTeIbHbIX

yeuyr)




MAJIOY
«Hcerckuit
JIETCKUU caj
«MBymka»

NceTckui
OETCKNU cag,
«CONHbIWKO»

NceTckuit
JEeTCKU cag,
«Tepemok»

BCero

OO011ast YUCICHHOCTD
00y4aroImmxcs

209

166

198

573

YHCIeHHOCTh 00yJaronuxcs 3a
cueT OOIKETHBIX
ACCUTHOBaHMH (hemepanbHOTO
Oromkera

YucneHHOCTh 00yJaronuxcs 3a
cueT OHOIKETHBIX
ACCUTHOBAHUI OIOIKETOB
cyobexToB Poccuiickoii
®denepauun

YucneHHOCTh 00yYaromuxcs 3a
cueT OIOMKETHBIX
aCCHUTHOBAHHWH MECTHBIX
OIOJIKETOB

209

166

198

573

UucneHHOCTh 00yyaromumxcs
0 JIOroBOpam o0
00pa3oBaHNH, 3aKITF0YAEMBIX
Ipu npuemMe Ha oOy4yeHue 3a
CUeT CPeICTB (PU3HUECKOTO
auna ( 1oroBop 00 oKa3zaHUM
IUTaTHBIX 00pa30BaTeIbHbIX

yeuyr)

118

118




